МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

ПРИКАЗ

от 27.08.2007г.                                       № 58                              ст.Марьянская

Об организации общественного обсуждения

плана участия муниципального образования

в комплексном проекте модернизации образования
На основании приказа УО от 14.08.2007 г. № 642

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать обсуждение плана мероприятий комплексного проекта модернизации образования на МО и родительских собраниях.

Директор МОУ СОШ № 19                                                           Е.Г.Киреева